
お客さま各位 
 

≪弊社勤務体制変更のご連絡とご協力のお願い≫ 
 
このたびの新型コロナウイルスの影響により、お客さまにおかれましては、不自由な日常

生活を余儀なくされておられることと推察し、心よりお見舞い申し上げます。 
 
弊社では、今般の新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令に基づき、お

客さま及び社員の感染拡大防止の観点から、4 月 20 日以降は、原則、半数程度での勤務体

制とし、在宅勤務の導入による出勤体制を実施させていただくことと致しました。 
お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げま

す。 
なお、期間中は電話でのお問い合わせがつながりにくくなることがございますが、ご了承

賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AN20-001 


